
UCHWAŁA NR CDXVIII/233/22 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 295/XLIII/21 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2021 r. – 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2022 rok, z późn.zm. 

Na podstawie podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, 583) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn.zm.), uchwały Nr 295/XLIII/21 Rady 
Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2022 rok, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 295/XLIII/21 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2021 r. – Uchwała 
Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2022 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się dochody budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 377 361,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 31 921,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

31 921,00 

   Starostwo Powiatowe 31 921,00 
 75495  Pozostała działalność 1 345 440,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 345 440,00 

   Starostwo Powiatowe 1 345 440,00 
852   Pomoc społeczna 12 490,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 12 490,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

12 490,00 

   Starostwo Powiatowe 12 490,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości -2 000,00 

   Powiatowy Urząd Pracy -2 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
   Powiatowy Urząd Pracy 2 000,00 

     
Razem zwiększenie planu dochodów: 1 389 851,00 

2) Zmienia się wydatki budżetowe: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE4693F-E706-4ED3-A8B0-BD054F344942. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
   Oświata Powiatowa 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 
   Oświata Powiatowa -4 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
   Oświata Powiatowa 1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 377 361,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 31 921,00 
   Środki zlecone:  

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 17 800,00 

   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 17 800,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 14 121,00 

   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 14 121,00 
 75495  Pozostała działalność 1 345 440,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 700,00 
   Starostwo Powiatowe 55 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 289 740,00 
   Starostwo Powiatowe 1 289 740,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 10 046,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -500,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 851,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -1 229,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -6 622,00 

  4260 Zakup energii 18 474,00 
   Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" 159,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 5 928,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku 12 387,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku 500,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -577,00 
   Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" -159,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -418,00 

 80105  Przedszkola specjalne -3 004,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE4693F-E706-4ED3-A8B0-BD054F344942. Podpisany Strona 2



   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -10 847,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -2 085,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -8 762,00 

  4260 Zakup energii 10 098,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku 10 098,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku 500,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -2 255,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -919,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -1 336,00 

 80107  Świetlice szkolne -5 347,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -5 347,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -5 347,00 

 80115  Technika 2 606,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -11 109,00 
   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -7 972,00 
   Zespół Szkół Nr 2 -3 137,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 602,00 
   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych 19 602,00 
  4260 Zakup energii 3 594,00 
   Zespół Szkół Nr 2 3 594,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -9 481,00 
   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -9 481,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia -230,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -230,00 
   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -230,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 7 365,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -15 027,00 
   Liceum Ogólnokształcące Nr I -9 826,00 
   Zespół Szkół Nr 1 -5 201,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 510,00 
   Zespół Szkół Nr 1 20 510,00 
  4260 Zakup energii 17 871,00 
   Liceum Ogólnokształcące Nr I 17 871,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -15 989,00 
   Liceum Ogólnokształcące Nr I -3 545,00 
   Zespół Szkół Nr 1 -12 444,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne -1 695,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 695,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -1 695,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE4693F-E706-4ED3-A8B0-BD054F344942. Podpisany Strona 3



  4260 Zakup energii 15 027,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku 15 027,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -15 027,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -15 027,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

-9 741,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -9 741,00 
   Liceum Ogólnokształcące Nr I -4 500,00 
   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -1 919,00 
   Zespół Szkół Nr 1 -2 865,00 
   Zespół Szkół Nr 2 -457,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 
   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych 30,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -70,00 

   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -70,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 752,00 
   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych 1 752,00 
  4307 Zakup usług pozostałych -2 856,00 
   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -2 856,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -105,00 

   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -105,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 249,00 
   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych 1 249,00 

852   Pomoc społeczna 12 490,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 
   Środki zlecone:  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 910,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy -2 910,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 376,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy 1 376,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 600,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy 3 600,00 
  4480 Podatek od nieruchomości -66,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy -66,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE4693F-E706-4ED3-A8B0-BD054F344942. Podpisany Strona 4



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 000,00 

   Środowiskowy Dom Samopomocy -2 000,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 12 490,00 
  3110 Świadczenia społeczne 12 490,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - środki zlecone 12 490,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 200,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -1 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 1 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 498,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -500,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 351,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -5 158,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -2 193,00 

  4260 Zakup energii 11 021,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 7 180,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku 3 841,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku 500,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -2 172,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -1 706,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -466,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -1 498,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 498,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -316,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -1 182,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 529,00 
   Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury -2 529,00 
  4260 Zakup energii 5 979,00 
   Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury 5 979,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -3 450,00 
   Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury -3 450,00 
 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 935,00 
   Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" -4 935,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE4693F-E706-4ED3-A8B0-BD054F344942. Podpisany Strona 5



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -79 000,00 
   Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" -79 000,00 
  4260 Zakup energii 8 184,00 
   Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" 8 184,00 
  4270 Zakup usług remontowych 79 000,00 
   Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" 79 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -3 249,00 
   Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" -3 249,00 

     
Razem zwiększenie planu wydatków: 1 389 851,00 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. Przewodniczący Zarządu  
 

Krzysztof Szczegielniak  

4. Członek Zarządu  
 

Dariusz  Kołodziejczyk  
2. Wicestarosta 

 
Paweł  Zawada  

5.- 
 

3. Członek Zarządu  
 

Kinga  Błaszczyk  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE4693F-E706-4ED3-A8B0-BD054F344942. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

Ad. § 1 pkt 1 

Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 1.311.211,00 zł wynika ze zmian w niżej wymienionych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75411 – zwiększa się plan dochodów w § 2110 kwotę 31.921 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 112/2022 z dnia 6 maja 2022 r. Powyższe środki zostaną przeznaczone na wypłatę: 
odpraw, nagród jubileuszowych, świadczeń pieniężnych wypłacanych przez okres roku funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby, zasiłków pogrzebowych, jednorazowych odszkodowań wypłacanych w związku z 
doznaniem stałego lub długotrwałego uszczerbku na zdrowiu, pomocy mieszkaniowych oraz na wydatki 
bieżące.  

Rozdz. 75495 - zwiększa się plan dochodów w § 2170 kwotę 1.345.440 zł z Funduszu Pomocowego 
utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022, poz. 583, z późn.zm.), na realizację zadań 
związanych z zakwaterowaniem i całodziennym wyżywieniem, transportem, zakupem środków czystości i 
higieny osobistej oraz innych produktów dla uchodźców z Ukrainy zgodnie zapotrzebowaniem do decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr BRI/2022/17 z dnia 31 marca 2022 r. 

Rozdz. 85333 – przenosi się plan dochodów z § 0620 do § 0920 w kwocie 2.000 zł na podstawie wniosku 
Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku nr DF.310.1.6.MS.2022 z dnia 10 maja 2022 r. w związku ze 
wzrostem oprocentowania na rachunkach bankowych wynikających z podwyższenia stóp procentowych 
przez NBP.  

 

Ad. § 1 pkt 2 

Zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 1.311.211,00 zł wynika ze zmian w niżej wymienionych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75411 – zwiększa się plan wydatków w §§ 3070, 4180 w kwocie 31.921 zł na podstawie wniosku 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej nr PF.033.03.05.2022.MM z dnia 11 maja 2022 r. z 
przeznaczeniem na sfinansowanie pomocy mieszkaniowych oraz wyrównanie odpraw emerytalnych i 
nagród. Zmian dokonano zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 112/2022 z dnia 6 maja 2022 r. 

Rozdz. 75495 – zwiększa się plan wydatków w §§ 4210,04300 o kwotę 1.345.440 zł z Funduszu 
Pomocowego utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022, poz. 583, z poźń.zm.) na 
realizację zadań związanych z zakwaterowaniem i całodziennym wyżywieniem, transportem, zakupem 
środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów dla uchodźców z Ukrainy zgodnie 
zapotrzebowaniem do decyzji Wojewody Mazowieckiego nr BRI/2022/17 z dnia 31 marca 2022 r. 

Rozdz. 75085, 80102, 80105, 80107, 80115, 80117, 80120, 80134, 80152, 80195, 85403, 85404, 85407, 
85421 – dokonuje się zmian w planach jednostek oświatowych na podstawie wniosku Oświaty powiatowej 
w Otwocku nr 16/2022 z dnia 12 maja 2022 r., w tym: 

1. Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury im. Michała Elwiro Andriollego w Otwocku - zwiększenie § 4260 
na opłaty za energię cieplną w związku z podwyżkami cen; 

2. Oświata Powiatowa w Otwocku - zwiększenie § 4210 wynika z konieczności zabezpieczenia środków 
na bieżącą działalność jednostki w związku z podwyżkami cen materiałów, natomiast § 4410 na krajowe 
delegacje służbowe; 

3. Liceum Ogólnokształcące Nr I im. K.I. Gałczyńskiego w Otwocku - zwiększenie § 4260 na opłaty za 
energię cieplną w związku z podwyżkami cen; 

4. Zespół Szkół Nr 1 w Otwocku - zwiększenie § 4210 wynika z konieczności uzupełnienia środków na 
zakup oleju opałowego w związku z podwyżkami cen; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE4693F-E706-4ED3-A8B0-BD054F344942. Podpisany Strona 1



5. Zespół Szkół Nr 2 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Otwocku - zwiększenie § 4260 na zakup paliwa 
gazowego, w związku z ponad 100% podwyżką cen; 

6. Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Stanisława Staszica w Otwocku - zwiększenie § 4210 
na zakup oleju opałowego w związku z podwyżkami cen. Przesunięcia w rozdziale 80195 § 4117, 4127, 
4247, 4307, 4717, 4797 wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na realizację zajęć dla 
uczniów i są niezbędne dla prawidłowej realizacji projektu pn. „Podniesienie jakości kształcenia 
zawodowego w Zespole Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Otwocku"; 

7. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczym Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Otwocku - zwiększenie § 
4260 na zakup paliwa gazowego w związku z ponad 100% podwyżką cen; 

8. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczym Nr 2 w Otwocku - zwiększenie § 4260 na zakup paliwa 
gazowego i energii w związku ze znacznym wzrostem cen, natomiast § 4280 na badania okresowe 
pracowników; 

9. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" w Józefowie - zwiększenie § 4260 na zakup paliwa 
gazowego, w związku z ponad 100% podwyżką cen, zwiększenie § 4270 na przeprowadzenie remontu 
łazienki w grupie wychowawczej internatu z powodu awarii instalacji sanitarnej.  
W związku z wynikłą awarią zmuszeni jesteśmy zrezygnować z zaplanowanego zakupu części 
wyposażenia internatu. 

Rozdz. 85203 – przenosi się plan wydatków z §§ 4170, 4480, 4710 do §§ 4220, 4430 w łącznej kwocie 
4.976 zł na podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.27.2022 z dnia 
12 maja 2022 r. realizowanych przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Otwocku, w celu zabezpieczenia 
środków na zakup żywności na treningi kulinarne oraz na opłatę całorocznego ubezpieczenia samochodu 
marki Toyota. 

Rozdz. 85231 - zwiększa się plan wydatków w § 3110 o kwotę 12.490 zł na podstawie wniosku 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.26.2022 z dnia 11 maja 2022 r. realizowanych 
przez PCPR w Otwocku z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń dla cudzoziemców, którzy uzyskali w RP 
status uchodźcy, ochronę uzupełniającą lub zezwolenie na pobyt czasowy udzielone w związku z 
okolicznością, o której mowa w art. 159 ust.1 pkt 1 lit. C lub d ustawy z dnia 12 grudnia 2013 r. o 
cudzoziemcach, w zakresie indywidualnego programu integracji. Zmian dokonano zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 108/2022 z dnia 5 maja 2022 r. 

Rozdz. 85295 - przenosi się plan wydatków z § 4210 do § 4300 w kwocie 1.200 zł na podstawie wniosku 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.27.2022 z dnia 12 maja 2022 r. realizowanych 
przez PCPR w Otwocku, w związku z koniecznością zapłaty za usługę odbioru odpadów z punktu pomocy 
uchodźcom z Ukrainy, mieszczącym się w Ognisku Wychowawczym „Świder” przy ul. Mickiewicza 43/47 
w Otwocku. 

 

 Przewodniczący Zarządu  

  

Krzysztof Szczegielniak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE4693F-E706-4ED3-A8B0-BD054F344942. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



